I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

HOA-HSBC PORTFOY TEKNOLOJi DEGISKEN FON
Subat-2025

HOA-HSBC PORTFOY TEKNOLOJI DEGISKEN FON
HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.

HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.

713.581.460,21

5.707.747.809,000

18 Temmuz 2016

Siresizdir.

0,125020
0,128016
-2,34
3,47
38,75

70,34
0,13
1,93
1,34
0,00
2,95
5,44
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,07
2,72
13,73
0,35
0,00
0.00

0,03
0,00
0,00
0,00
0,00
1,25
54,77

48.206.789,32
42.706.905,43

. VADEYE FAIZ . SATIN ic ; BORSA R TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f 'ESQS&' TVAAIQEi KALAN ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%'S ALIS  ISKONTO REP%TF'/E\"F’QNAT SOZLESM GUDNE%JE(RBR TOPLAM DEGER (FPD  (FTD
G SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)
HiSSE SENETLERI
Hisse Tiirk
ASELS TL ASELSAN TRAASELS91H2 500.000,00  53,551666 12/02/25 80100511 93,450000 6,70 6,55
ELEKTRON
iK SANAYI
VE
TICARET
AS.
MEDTR TL MEﬁIBTBEiRA TREMDTR00028 44.700,00 37,216615 06/10/23 80100518 42,740000 0,27 0,27
MALZEME
SANAYi VE
TICARET
AS.
TCELL TL TEE}FI%IE“;L TRATCELL91M1 405.000,00 70,799314 29/01/25 80100511 100,700000 585 572
HiZMETLE
RIAS.
TTKOM TL TURK TRETTLK00013 680.000,00 40,601402 13/08/24 80100511 48,200000 471 459
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
GRUP TOPLAMI 1.629.700,00 122.194.978,00 17,53 17,13
Hisse Yabanci
AAPL USD APPLE INC US0378331005 5.000,00  196,242360 11/09/24 236,270400 6,17 6,02
AMAT usD APPLIED US0382221051 500,00  151,147480 16/10/24 157,343300 0,41 0,40
MATERIAL
SINC
AMD usD ADVANCED US0079031078 1.500,00  143,255800 04/12/24 99,548200 0,78 0,76
MICRODEV
ICES
AMGN usD A'\I/II\?CEN US0311621009 1.100,00  325,706391 07/11/24 307,918200 1,77 1,73
AMZN uUsD AMAZON.C US0231351067 4.000,00  164,493063 22/01/25 208,327500 435 425

OMINC



HOA-HSBC PORTFOY TEKNOLOJi DEGISKEN FON

Subat-2025
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %Cl)r\\{slf 'ESQS,\CA' T\’:‘Fﬁﬁi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/Z\I'IIIS ALIS  ISKONTO REF’?UTT'/EA"FQNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNEL(%“E‘RBR TOPLAM DEGER G(F;l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
ASML USD usD HdeMLNV USN070592100 500,00  798,299780 11/02/25 705,651700 12.836.227,81 2,60 1,84 1,80
olding
ASML USD usD HdeMLNV USN070592100 100,00  782,104817 28/02/25 705,651700 2.567.245,56 052 037 036
olding
AVGO usD BR'\(A)?NDC?O US11135F1012 3.000,00  123,553573 28/01/25 195,621700 21.350.856,58 433 307 2,99
BABA usD ACL-F%*UBF/} US01609W1027 4.500,00  136,435167 25/02/25 131,311700 21.497.747,49 436 309 3,01
HOLDING-
SP ADR
BYDDY usD Bﬁgo US05606L1008 5.000,00 93,333952 18/02/25 95,914100 17.447.350,27 354 250 245
CRM US usD SéLEEggSIR US79466L.3024 830,00  262,152313 05/06/24 294,444600 8.891.165,74 1,80 1,28 1,25
INC
DELL usp _ DELL US24703L2025 1.500,00  125,519300 03/12/24 100,784300 5.499.980,66 112 079 0,77
TECNOLO
GIES-C
GOOG USD Alphabet Inc US02079K1079 3.350,00  143,492116 11/10/24 170,056300 20.725.955,08 420 298 2,90
GOOG USD Alphabet Inc US02079K1079 1.200,00  150,330240 28/02/25 170,056300 7.424.222,71 1,51 1,07 1,04
INTU USD INTUIT INC US4612021034 70,00  391,330000 12/12/22 600,787300 1.530.015,40 0,31 022 021
META usD FAC'ngOK US30303M1027 1.950,00  441,028369 17/12/24 652,565200 46.295.154,86 9,39 6,65 6,49
META usD FAC'IESCOOK US30303M1027 -300,00  441,028370 28/02/25 652,565200 -7.122.331,52 1,44 102  -1,00
MSFT usD MlCRTOSOF US5949181045 2.800,00  390,625175 17/12/24 390,169100 39.745.496,17 8,06 571 5,57
NVDA usD "é\gg@ US67066G1040 8.750,00 92,840401 05/02/25 118,260900 37.646.642,73 764 541 5,28
ORCL.US usD OES%E US68389X1054 1.800,00  181,940200 23/01/25 162,279300 10.627.048,20 2,16 1,53 1,49
QcoM usD OUMA'l-'\?gM US7475251036 3.000,00  148,360653 22/01/25 154,914100 16.907.882,56 343 243 237
TSM usp _TAIWAN US8740391003 2.000,00  166,598320 28/01/25 178,034600 12.954.224,78 2,63 1,86 1,82
SEMICOND
UCTOR
GRUP TOPLAMI 52.150,00 370.738.076,70 75,21 53,26 51,96
GRUP TOPLAMI 1.681.850,00 492.933.054,70 100,00 70,79 69,09
BORCLANMA SENETLERI
Bono
TRFGLMD52513 TL %ﬁﬁﬁh 05/05/25 63  TRFGLMD52513 11,47 1 1.630.000,00  100,000000 04/02/25 55,305033 103,310031 1.683.953,50 375 024 0724
HOLDING
AS.
TRFTCEL52515 TL T”Li'é;%'f# 09/05/25 67  TRFTCEL52515 11,80 1 3.000.000,00  100,000000 30/01/25 50,861683 103,670749 3.110.122,47 6,93 045 044
HIZMETLE
RIA.S.
TRFTEBF62518 TL FA};r'II'EC‘)BRiN 27/06/25 116  TRFTEBF62518 23,93 1 3.600.000,00  100,000000 27/12/24 53,778059 108,092261 3.891.321,38 867 056 055
GAS.
TRSTBTF92516 TL FiNZﬁgMA 23/09/25 204  TRSTBTF92516 51,05 1 7.000.000,00  100,000000 19/09/24 50,379526 120,253855 8.417.769,83 18,74 1,21 1,18
NAS
TRSEKERA2514 TL EEEF:ILS;F; 11/12/25 283 TRSEKERA2514 8,96 4 3.500.000,00  100,000000 11/12/24 61,987561 111,445268 3.900.584,40 8,69 0,56 0,55
GIDA
SANAYI VE
TICARET
AS.
GRUP TOPLAMI 18.730.000,00 21.003.751,58 46,78 3,02 2,96
Ozel Sektor
TRSKCTF92513 TL FiN*f\ﬁgMA 17/09/25 198  TRSKCTF92513 49,13 1 3.600.000,00  100,000000 16/09/24 48,967249 120,134899 4.324.856,37 963 062 061
NA.S.
TRSKCTFK2529 TL FiNlliﬁgMA 14/11/25 256  TRSKCTFK2529 48,13 1 2.500.000,00  100,000000 13/11/24 47,971060 112,534621 2.813.365,54 627 040 0,39
NA.S.
TRSVSTL22610 TL EE/IE%T%N 12/02/26 346  TRSVSTL22610 31,71 4 7.000.000,00  100,000000 29/01/25 52,294487 103,876343 7.271.344,02 16,20 1,04 1,02
iKA.S
TRSVEST32614 TL \gEEf(EL 18/03/26 380  TRSVEST32614 30,67 4 2.000.000,00  100,000000 12/02/25 47,111020 102,029730 2.040.594,60 455 029 0,29
ESYA
SANAYI VE
TICARET
AS.
TRSKFTF42610 TL FiNlliﬁgMA 02/04/26 395  TRSKFTF42610 56,10 1 2.200.000,00  100,000000 07/01/25 43,506391 105,593730 2.323.062,07 517 033 0,33
NA.S.
TRSENSA72617 TL EEEEQJSIA 24/07/26 508  TRSENSA72617 10,00 4 5.000.000,00  100,000000 26/07/24 58,657693 102,403268 5.120.163,42 11,40 0,74 0,72
AS.
GRUP TOPLAMI 22.300.000,00 23.893.386,02 53,22 3,42 3,36
GRUP TOPLAMI 41.030.000,00 44.897.137,60 100,00 6,44 6,32
TPP
TPP 03/03/25 0 44,65 10.036.698,63 44,650000 28/02/25 60616  10.036.698,63 44,650000 10.036.698,63 19,71 1,44 1,41
TPP 03/03/25 0 44,65 732.679,00 44,650000 28/02/25 60621 732.679,00 44,650000 732.679,00 144 010 0,10
TPP 03/03/25 0 44,65 10.036.698,63 44,650000 28/02/25 60613  10.036.698,63 44,650000 10.036.698,63 19,71 1,44 1,41
TPP 03/03/25 0 44,65 10.036.698,63 44,650000 28/02/25 60614  10.036.698,63 44,650000 10.036.698,63 19,71 1,44 1,41
TPP 03/03/25 0 44,65 20.073.397,26 44,650000 28/02/25 60617  20.073.397,26 44,650000 20.073.397,26 3943 2,88 281
GRUP TOPLAMI 50.916.172,15 50.916.172,15 100,00 7,30 7,14
GRUP TOPLAMI 50.916.172,15 50.916.172,15 100,00 7,30 7,14
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
CIBR usD f;fsrtthlr_ust US33734X8469 5.200,00 56,076177 26/02/24 65,207400 12.336.082,00 12,35 1,77 1,73
ortiolios
LP
HSTE usb HSBFE?LgTFS IEOOBMWXKN31 152.000,00 6,165731 12/12/24 7,756300 42.891.892,24 42,94 6,16 6,01
QQQ usD Invesco US46090E1038 600,00  506,210000 21/02/25 499,677600 10.907.322,42 10,92 1,57 1,53
PowerShare
s Capital
Mgmt LLC
SKYY usD f;rS'}(ler_ust US33734X1928 1.500,00  130,510700 10/12/24 115,271500 6.290.573,24 6,30 090 088
ortiolios
LP
SMH US usp  VanEck US92189F6768 1.000,00  247,804110 28/01/25 227,736400 8.285.323,52 8,30 1,19 1,16
Vector ETF
Trust
GRUP TOPLAMI 160.300,00 80.711.193,42 80,81 11,59 11,31
Y.Fonu Tiirk
HMG - HSBC PY$ TL HSBC TRYHSPO00037 403.366.768,00 0,037187 23/07/24 0,047526 19.170.409,02 19,19 2,75 2,69
MUTLAK GETIRI PORTFOY
HEDEFLI HS YONETIMI
SERBEST FON (HS AS.
YOGUN FON)
GRUP TOPLAMI 403.366.768,00 19.170.409,02 19,19 2,75 2,69



HOA-HSBC PORTFOY TEKNOLOJi DEGISKEN FON

Subat-2025

MENKUL KIYMET %?,}"S'f iESRASI\CA' T\TFSEi Vr?gb?\}(f ISIN KODU NZFF%E%/TL 2%% NOMINAL DEGER B"E:Q("A’?rﬁ's :fg;?:l i éSR};?\I%% REPO TEMINAT TOPLAM DEGER G&‘;P T;?gi%’)w ngiai’)w
GRUP TOPLAMI 403.527.068,00 99.881.602,44 100,00 14,34 14,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 7.879.196,84 7.879.196,84 100,00 1,13

GRUP TOPLAMI 7.879.196,84 7.879.196,84 100,00 1,13
GRUP TOPLAMI 7.879.196,84 7.879.196,84 100,00 1,13
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 331.357,12  37,222634 28/02/25 12.533.052,89 0,00 000 1,76
usD uUsb  FED usD 287.973,27  36,134690 28/02/25 10.476.813,13 0,00 000 147
GRUP TOPLAMI 619.330,39 23.009.866,02 0,00 0,00 3,23
GRUP TOPLAMI 619.330,39 23.009.866,02 0,00 0,00 3,23
FON PORTFOY DEGERI 696.507.163,73 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER

696.507.163,74
23.038.077,11
7.120.570,72
0,00
-13.084.351,36
0,00

0,00
713.581.460,21

ACIKLAMA TUTAR

Portfoye Alimlarda ve portféyden 42.556,92

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fon Yénetim Ucreti 980.658,00

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 840,00

ve llan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 11.372,33

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 117.882,21

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 560,00

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 3.220,00

Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 1.284,47

Transferinde Odenen Ucretler

Diger Harcamalar 75.499,21

BIST KYD Ucreti 8.260,00

Fon Hizmet Bedeli 6.160,00
1.248.293,14

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

97,61 %
3,23 %
1,00 %
0,00 %
-1,83 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,0060 %
0,1374 %
0,0001 %
0,0016 %
0,0165 %
0,0001 %
0,0005 %
0,0002 %
0,0106 %
0,0012 %
0,0009 %
0,1751 %

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
AAPL Temmettl 13/02/25 1.000,00 1.000,00
ASML USD Temmetti 20/02/25 667,44 667,44

B-Gegen Ay icinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



